
                                            

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 27.04.2017 № 5/20 

г.Кирово-Чепецк 

 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

 1. Внести и утвердить в пункт 1 Порядка учета предложений по 

проектам  Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, проектам решений Кирово-Чепецкой городской Думы о 

внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области и участия граждан в их обсуждении, 

утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.05.2014     

№ 6/47, следующие изменения:  

1.1. Слово «проектам» заменить словом «проекты»; 

1.2. Дополнить предложением вторым следующего содержания: 

«Не требуется официальное опубликование (обнародование) настоящего 

Порядка в случае, когда в Устав муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области вносятся изменения в форме точного 

воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, 

О внесении и утверждении изменений в Порядок учета предложений по 

проектам  Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, проектам решений Кирово-Чепецкой городской 

Думы о внесении изменений в Устав муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

и участия граждан в их обсуждении 



 2 

федеральных законов, Устава или законов Кировской области в целях 

приведения данного Устава в соответствие с этими нормативными 

правовыми актами.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области               Е.М. Савина 

 

 

         

 


